UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v triển khai thực hiện các văn bản

mới ban hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 14/01/2025 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh về công tác pháp chế năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Kế

hoạch số 13/KH-SGDĐT ngày 20/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác

pháp chế năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Phòng GDĐT các

huyện, thành phố Gia Nghĩa; các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT; Các Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (sau đây gọi chung là các đơn vị)

trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, các đơn vị nghiên cứu,

phổ biến, quán triệt, triển khai các văn bản dưới đây đến toàn thể cán bộ quản lý,

công chức, viên chức, người lao động, người học và Nhân dân trên địa bàn để mọi

người biết, thực hiện, cụ thể:

- Công văn số 2181-CV/TU ngày 06/3/2025 của Tỉnh ủy về việc triển khai

Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

- Công văn số 1339/UBND-NNTNMT ngày 06/3/2025 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc tổ chức triển khai thi hành Luật Đất đai và các văn bản quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành Luật liên quan đến giá đất.

- Công văn số 1406/UBND-KT ngày 11/3/2025 của UBND tỉnh Đắk Nông

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 02

năm 2025.

- Công văn số 310/STP-VBPBPL ngày 19/3/2025 của Sở Tư pháp về việc

tiếp tục thực hiện hiệu quả Đề án “Nâng cao chất lượng và hiệu quả khai thác,

sử dụng Bộ pháp điển” trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

(Gửi kèm theo Công văn này các văn bản có liên quan).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng thuộc

Sở, các đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.(TN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Cường

		2025-03-26T08:17:44+0700

		2025-03-26T08:25:50+0700

		2025-03-26T08:44:32+0700

		2025-03-26T08:44:32+0700

		2025-03-26T08:44:32+0700